



## استان فارس

**رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در آیین گرامیداشت روز جهانی تالاب‌ها مطرح نمود؛**

## آمادگی دانشگاه سلمان فارسی کازرون برای راه‌اندازی پژوهشکده تالاب بین‌المللی پریشان



دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در مراسم گرامیداشت روز جهانی تالاب‌ها که ۱۴ بهمن‌ماه در در پایگاه پژوهش و اطلاع‌رسانی تالاب پریشان و با حضور جمعی از مسئولان اداره محیط‌زیست، محیطبان‌ها و تشکل‌های غیردولتی و جمعی از کشتگران زیست‌محیطی این شهرستان برگزار شد، از آمادگی دانشگاه سلمان فارسی کازرون برای راه‌اندازی پژوهشکده تالاب بین‌المللی پریشان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر فاضل‌نیا در این آیین با گرامیداشت روز جهانی تالاب و تبریک این روز، به ظرفیت‌های غنی و برجسته زیست‌محیطی شهرستان کازرون و از جمله آنها تالاب پریشان اشاره کرد و با تأکید بر لزوم نقش آفرینی هرچه بیشتر دانشگاه‌ها در جهت کمک به احیاء این تالاب خاطرنشان نمود: تالاب پریشان، گنجینه ارزشمند زیست‌محیطی شهرستان کازرون است که گرچه تاکنون پژوهش‌هایی در حوزه‌های مختلف مرتبط با آن و از جمله در راستای احیاء این تالاب انجام شده است، اما با توجه به اهمیت بالای این تالاب بین‌المللی، نیاز است تا دانشگاه‌ها و مراکز علمی تلاش‌های گسترده‌تری در این راستا داشته باشند. بر همین اساس این موضوع را به عنوان یکی از اولویت‌های برنامه‌ریزی‌های دانشگاه سلمان فارسی کازرون قرار داده‌ایم. در همین راستا مرکز مطالعات فرهنگی و اجتماعی این دانشگاه راه‌اندازی شده که می‌تواند به تقویت فعالیت‌های پژوهشی کمک کند و فعالیت‌های دانشجویان نیز تقویت گردیده که منجر به برگزاری برخی رویدادهای ملی از جمله طرح ملی گفتگوی تالاب‌های ایران به میزبانی دانشگاه سلمان فارسی کازرون شده است.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در ادامه با اشاره به نشست‌های برگزار شده با مسئولان سازمان حفاظت محیط‌زیست و تبادل‌نظراتی صورت گرفته درخصوص چگونگی فعالیت مؤثرتر دانشگاه سلمان فارسی کازرون در روند احیای تالاب پریشان افزود: با مسئولان سازمان حفاظت محیط‌زیست و از جمله با مدیرکل سازمان حفاظت محیط‌زیست استان فارس نشست‌هایی را برگزار کرده‌ام و به دنبال این نشست‌های و هم‌اندیشی‌ها، تفاهم‌نامه همکاری‌های مشترک دانشگاه سلمان فارسی کازرون و اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان فارس آماده انعقاد شده است. این تفاهم‌نامه با در نظر گرفتن ظرفیت‌های زیرساختی جدیدی که در دانشگاه سلمان فارسی کازرون ایجاد شده، می‌تواند در راستای احیاء تالاب پریشان، چشم‌اندازی مؤثر و قابل‌توجه پیش‌روی فعالیت‌های این دو نهاد قرار دهد و از جمله زمینه‌ساز تأسیس پژوهشکده تالاب بین‌المللی پریشان در دانشگاه سلمان فارسی کازرون با هدف اجرای طرح‌های پژوهشی بنیادی، کاربردی و توسعه‌ای در زمینه تالاب پریشان گردد که در هم‌افزایی با سایر مراکز دولتی مردم‌نهادی که در سطح محلی، ملی و بین‌المللی در این حوزه مشغول به فعالیت هستند، بتواند به ایفای نقش بپردازد. در گام‌های بعدی نیز همراهی‌های سایر مسئولان محلی و ملی می‌تواند زمینه‌ساز تحقق این موضوع و اثربخشی هرچه بیشتر دانشگاه سلمان فارسی کازرون به عنوان تنها دانشگاه دولتی این شهرستان و قطب علمی منطقه در روند احیاء تالاب پریشان باشد.

## دیدار رؤسای هیئت فوتبال و کمیته فوتسال کازرون با فرمانده سپاه شهرستان



**سرویس خبری/ میلاد پناهی:** علی صالحی رئیس هیئت فوتبال و علی فرهمند رئیس کمیته فوتسال شهرستان کازرون با سرهنگ توکل فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه

تاریخ	۱۷
بهمن	
۱۴۰۰	
یکشنبه	

کازرون دیدار کرده و مسائل مربوط به ورزش پرطرفدار فوتبال و فوتسال را به بحث گذاشتند.

در این دیدار صالحی ازغدغه‌های خود برای رشد و ارتقای سطح فوتبال گفت و خاطرنشان کرد: در این یکسال اخیر علاوه بر مقام آوری ها و افتخارات متعدد در استان، هم در فوتبال و هم فوتسال، پیگیری زیادی جهت ارتقای اخلاق در باشگاه‌ها و تیم‌ها انجام شده است.

وی خواستار حمایت و حضور بیشتر سرهنگ توکل در فضای ورزش فوتبال و فوتسال شد.

در ادامه سرهنگ توکل که خود به صورت حرفه‌ای ورزش والیبال را دنبال می‌کرده و از فوتبال دوستان است، با اشاره به رصد کامل و اشراف به فضای ورزش فوتبال کازرون خاطرنشان کرد: استفاده از کادر قوی و بااخلاق در پدنه ورزش مخصوصاً ورزش فوتبال قطعاً باعث رشد این ورزش خواهد شد و سپاه از این عملکرد شما قطعاً حمایت می‌کند. وی ادامه داد: هرچا اخلاق‌مداری در کار باشد، ما از آن همه جانبه حمایت خواهیم کرد و با فساد و بی‌اخلاقی قطعاً مقابله و برخورد خواهیم داشت.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان کازرون افزود: محیط باشگاه‌ها و فضاهای ورزشی باید به گونه‌ای باشد که خانواده با اطمینان و آرامش خاطر کامل، نوجوان خود را به آن بسپارد، لذا در برقراری این امر، تلاش کامل خود را انجام دهید، ما و مسئولین نیز همه جانبه حمایت خواهیم کرد.

## ۶۸۶ میلیارد تومان، به بخش کشاورزی نی ریز خسارت وارد شده است

کارشناس طرح‌وبرنامه مدیریت جهادکشاورزی شهرستان نی‌ریز، به‌مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی، گزارش عملکرد این واحد را اعلام کرد و گفت: در سال جاری، ۶۸۶ میلیارد و ۶۰۱ میلیون تومان، به بخش کشاورزی نی‌ریز خسارت وارد شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی شهرستان نی‌ریز، زهره صداقت‌کیش در

همین زمینه اظهار کرد: بیشترین خسارت در بخش باغبانی، به مبلغ ۵۶۲ میلیارد و ۹۱۳ میلیون تومان و کمترین خسارت در بخش آب‌وخاک و به مبلغ ۴۴۵ میلیون تومان بوده است. وی از تحقق ۱۶۷ درصدی تعهدات این مدیریت در خصوص احیاء واحدهای راکد در سال ۱۴۰۰ خبر داد و افزود: شروع به اجرای طرح ملی سماکا و ترسیم محدوده قطعات زمین‌های کشاورزی، نهایی شدن طرح اطلس کشاورزی و طرح اطلس اقلیمی شهرستان از دیگر فعالیت‌های این واحد از ابتدای سال جاری تاکنون است.

## استان پرورشگر

## معاون فرماندار دیلم: ۳۱۰ میلیاردریال به بهسازی شبکه اصلی آب آشامیدنی دیلم اختصاص یافت



معاون برنامه‌ریزی و امور عمرانی فرماندار دیلم استان بوشهر گفت: برای اجرای پروژه تعویض، بازسازی و بهسازی شبکه اصلی آب آشامیدنی این شهرستان ۳۱۰ میلیارد ریال در پیمان اولیه اختصاص یافته است.

محمد طاهری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: با توجه به اعلام مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر، قرارداد پروژه تعویض شبکه خط انتقال آب شهرستان دیلم از ابتدای خط کوثر به طول هشت کیلومتر با انتخاب پیمانکار مربوطه طی فرآیند قانونی انجام و به‌زودی عملیات اجرایی آغاز خواهد شد.

وی گفت: با تعویض شبکه خط انتقال آب دیلم از لوله ۳۰۰ به ۴۰۰ و ۴۵۰ اینچ با کیفیت بسیار مطلوب، انتظار می‌رود مشکل اساسی تأمین آب آشامیدنی این شهرستان برطرف شود.

معاون برنامه‌ریزی و امور عمرانی فرمانداری دیلم بیان کرد: میزان دریافت آب این شهرستان از آبرسانی خط کوثر در زمستان روزانه حدود ۱۴ هزار مترمکعب و در تابستان در اوج مصرف به ۱۶ هزار مترمکعب نیز افزایش می‌یابد. شهرستان دیلم با ۳۵ هزارنفر جمعیت در انتهای شمال استان بوشهر قرار دارد و آب شرب آشامیدنی آن به علت کمبود و محدودیت منابع آبی از طریق خط کوثر در حوزه استان کهگیلویه و بویراحمد تأمین می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه خبر داد؛

**کشت ۱۰ گونه گیاه دارویی در اراضی کشاورزی خرامه**

سبز به ترتیب بیشترین سطح زیر کشت را دارند، ابراز کرد: ۶۴۷۸ هکتار از این مزارع را دیم زارهای کم بازده تشکیل می‌دهد.

دهقانی تصریح کرد: پرورش گیاهان دارویی مستعد دیم کاری با الگوبرداری از محیط‌های رشد طبیعی آن‌ها می‌تواند تحولی عظیم در حفظ و احیای اکوسیستم زراعی دیم ایجاد کند.به گفته وی؛ بکارگیری تکنولوژی روز در اجرای عملیات کاشت، داشت، قرآوری و بسته‌بندی این گیاهان زمینه گسترش صادرات غیرنفتی و شکوفایی اقتصادی را فراهم خواهد ساخت.

## سرپرست فرمانداری دشتستان خبر داد؛ اجرای طرح ویزیت رایگان پزشک در دشتستان

سرپرست فرمانداری دشتستان از آغاز بکار گروه‌های جهادی طرح ویزیت رایگان پزشک در این شهرستان خبر داد. صادق بوستانی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر طرح ویزیت رایگان پزشک با همکاری شبکه بهداشت و درمان و گروه‌های جهادی به صورت پایلوت در هفت منطقه محروم و کمتر توسعه یافته شهر برازجان برای افراد نیازمند در حال اجرا است. وی اضافه کرد: طرح ویزیت رایگان پزشک پس از برازجان در سایر بخش‌های و روستاهای شهرستان دشتستان نیز به ارائه خدمات رایگان به نیازمندان خواهد پرداخت.

سرپرست فرمانداری دشتستان با اشاره به اینکه در این گروه‌های جهادی پزشکان عمومی، متخصص و دندانپزشک حضور دارند، تصریح کرد: علاوه بر تشخیص و درمان بیماری، تست کرونا نیز در این مراکز انجام می‌گیرید و داروی مورد نیاز به بیماران تأمین می‌شود.

بوستانی خاطرنشان کرد: این طرح در دو مرحله خدمات پزشکی عمومی و آزمایشگاهی و در حوزه داندانپزشکی، سونوگرافی، سی تی اسکن و… انجام می‌گیرد.

وی با اشاره به وضعیت قرمز شهرستان دشتستان تأکید کرد: تشدید رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک، حضور نیافتن در تجمعات، رعایت فاصله‌گذاری و تهیه مناسب محیط و تزریق دُز سوم واکسن کرونا برای پیشگیری از ابتلا به کرونا، مؤثر است.

سرپرست فرمانداری دشتستان بیان کرد: برای عبور از پیک ششم نیاز داریم تا عادی‌انگاری‌ها را حذف کنیم، به دستورالعمل‌های بهداشتی پای بند باشیم و واکسن تزریق کنیم.

## استان شهرمزگان

## مدیرکل جدید آموزش و پرورش هرمزگان: باید مراکز آموزشی فنی و مهارتی را در هرمزگان توسعه دهیم



مدیرکل جدید آموزش و پرورش هرمزگان گفت: یکی از مهم‌ترین اولویت‌های کاری بنده، توسعه آموزش‌های مهارتی در استان است و این مسئله را با جدیت هرچه‌تمام‌تر دنبال می‌کنیم.

محمد قویلد در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: هرمزگان در مسیر توسعه قرار دارد و با توجه به رویکردها و تلاش‌های در دست انجام برای توسعه زیرساخت‌ها در این استان، نیازمند افزایش کمی و کیفی آموزش‌های فنی و مهارتی هستیم. وی ادامه داد: باید هنرستان‌ها و مراکز آموزشی فنی و مهارتی در هرمزگان را توسعه دهیم تا شاهد تربیت نیروهای کاربلد در استان باشیم.مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان توجه به تربیت دانش آموزان، ترویج برنامه‌های کاهش آسیب‌های اجتماعی، توسعه مهارت‌های فردی را از دیگر اولویت‌های کاری خود در مجموعه آموزش و پرورش استان اعلام کرد. قویلد با بیان اینکه آموزش و پرورش بزرگترین و تأثیرگذارترین واحد اجتماعی در جامعه است، اظهار کرد: انتظارات از این مجموعه با توجه به تأثیرگذاری بالای آن بسیار زیاد است و ما باید تلاش کنیم تا این نهاد مهم و تأثیرگذار در مسیر پویایی جامعه گام بردارد.

مدیرکل جدید آموزش و پرورش هرمزگان استفاده از نیروهای جوان، انقلابی، متعهد و خلاق و تلاش خواهد را از جمله اولویت‌های دولت سیزدهم دانست و عنوان کرد: ما نیز در مجموعه آموزش و پرورش استان براساس همین اولویت گام برمی‌داریم.

## سرپرست معاونت بهره‌برداری نیروگاه بندرعباس: واحد ۳ بخار نیروگاه بندرعباس وارد مدار تولید شد

سرپرست معاونت بهره‌برداری نیروگاه بندرعباس گفت: واحد ۳ بخار نیروگاه بندرعباس پس از رفع محدودیت‌های تولیدی به منظور بالا بردن سطح آمادگی و افزایش تولید ۲۷۰ مگاواتی برق به شبکه سراسری پیوست. مهدی مرادی در گفت و گو با ایلنا، با اعلام این خبر افزود: واحد ۳ بخار این نیروگاه، که پس از خروج از پیش تعیین

صفحه	۳
شماره	۳۲۹۱
سال	بیست‌وهفتم

شده از مدار خارج شده بود، پس از ۵۵ ساعت تلاش فشرده و شبانه‌روزی کارکنان تعمیرات مکانیک و بهره‌برداری به مدار تولید بازگشت.

وی خاطرنشان کرد: در تعمیرات این واحد، عملیات تست هیترها، تمیزکاری کندانسور و رفع نشتی از بویلر، غواصی زیر دریا به واسطه تمیزکاری C.W.PUMP شماره ۵ و ۶ با موفقیت انجام و به مرحله بهره‌برداری رسید.

سرپرست معاونت بهره‌برداری نیروگاه بندرعباس با اشاره به تخصص و تجارب متخصصان این نیروگاه و صنعت برق کشور در تعمیرات واحدهای نیروگاهی خاطرنشان کرد: تولید برق مطمئن، ایمن و پایدار، جز بامراقبت‌های اصولی، بهره‌برداری صحیح و تعمیرات به موقع میسر نمی‌شود که در این نیروگاه با انجام تعمیرات واحد ۳ بخار به‌وقوع پیوست. مرادی در پایان خاطرنشان کرد: با راه‌اندازی واحد ۳ بخار در نیروگاه بندرعباس ۲۷۰ مگاوات‌ساعت برق به شبکه سراسری افزوده شد.

به گزارش ایسنا، نیروگاه بندرعباس دارای ۴ واحد ۳۲۰ مگاواتی بخار و ۲ واحد گازی ۲۵ مگاواتی نقش مهمی در پایداری برق جنوب شرق کشور ایفا می‌کند.

## استان خوزستان

## استاندار خوزستان عنوان کرد؛ دورکاری ادارات اعمال نمی‌شود

آموزش غیرحضوری در شهرهای قرمز و نارنجی خوزستان



استاندار خوزستان با تأکید بر اعمال محدودیت‌های هوشمند، گفت: اعمال محدودیت‌های هوشمند بسیار مهم است و باید مورد توجه قرار بگیرد اما دورکاری ادارات اعمال نمی‌شود. صادق خلیلیان در نشست ستاد استانی مدیریت کرونا که در استانداری خوزستان برگزار شد، با تبریک ایام دهه فجر و تسلیت شهادت امام هادی (ع) اظهار کرد: کرونا و سویه امیکرون مقداری جامعه را تحت تأثیر قرار داده است و باید مراقبت‌ها بیشتر شود.

به گزارش ایسنا، وی افزود: عادی‌انگاری‌هایی که در جامعه رخ داد، در حال نشان دادن نتایج خود در سرعت گسترش امیکرون است بنابراین باید رسانه‌ها، به مردم هشدار بدهند تا از عادی‌انگاری پرهیز شود.

استاندار خوزستان گفت: سرعت و آگیری این سویه بسیار بالا است و اکنون بسیاری از خانواده‌ها و مردم درگیر شده‌اند. خلیلیان ادامه داد: افزایش چهار برابری تعداد بیماران مبتلا به کرونا در یک هفته نشان می‌دهد باید مراقبت‌ها تشدید یابد تا پروتکل‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک، رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و تهویه مورد توجه ویژه قرار بگیرد. وی بیان کرد: اعلام شده که دفاتر اسناد رسمی در زمینه نصب تهویه مناسب، ضعیف عمل کرده‌اند این در حالی است که باید همیشه تهویه وجود داشته باشد و این موضوع به ویژه در این ایام اهمیت خاصی پیدا می‌کند.

استاندار خوزستان گفت: مراکزی که خدمات عمومی ارائه می‌دهند در مقابل خدمات ارائه‌شده، از مراجعه‌کنندگان دریافتی دارند بنابراین باید همیشه در این مراکز استانداردهای یک فعالیت معمول وجود داشته باشد.

وی افزود: بیمارستان‌ها، مراکز آموزش و پرورش، دانشگاه‌ها، مراکز دولتی و مراکز ارائه‌دهنده خدمات عمومی ملزم به رعایت استانداردهای فعالیت‌ها هستند که یکی از این موارد مربوط به نصب تهویه است. البته طبق پیگیری‌های انجام‌شده این موضع در برخی مراکز خوب است و در برخی خوب نیست که باید هشدار داده شود.

استاندار خوزستان گفت: بر اساس گزارش‌های ارائه شده برخی دستگانه‌ها در زمینه طرح شهید سلیمانی به وظایف خود عمل نمی‌کنند این که هر هفته گزارش‌ها ارائه شود و هفته بعد باز هم این وضعیت برقرار باشد، قابل قبول نیست بنابراین باید این مساله پیگیری شود تا دستگانه‌ها به وظایف خود عمل کنند.

خلیلیان در خصوص نحوه اعمال محدودیت‌ها بیان کرد: اعمال محدودیت‌های هوشمند بسیار مهم است و باید مورد توجه قرار بگیرد اما دورکاری ادارات اعمال نمی‌شود.

وی افزود: همیشه بین مصوبات و عمل فاصله وجود دارد که باید این فاصله کاهش یابد. اینکه تصمیمات اداری گرفته شود اما در عمل تنها به ارائه گزارش اکتفا می‌شود و اتفاقات دیگری در جامعه رخ می‌دهد که باید این اشکال برطرف شود.

استاندار خوزستان با بیان اینکه حمل و نقل عمومی باید با ۶۰ درصد ظرفیت فعالیت کنند و در غیر این صورت تخلف محسوب می‌شود و با متخلفین برخورد خواهد شد، گفت: فعالیت با ۶۰ درصد ظرفیت باید به مدیرکل فرودگاه‌ها ابلاغ و بر این وضعیت در هواپیماها نظارت شود. در چند روز گذشته در سفری که با هواپیما داشتم در هیچ کدام از هواپیماها این موضوع رعایت نشده و حتی یک صندلی خالی وجود نداشت تا در موارد اضطرار مورد استفاده قرار بگیرد. این موضوع در اتوبوس و قطار نیز این گونه است که



باید تحت مراقبت قرار بگیرند و هفته آینده گزارشی در این خصوص ارائه شود تا ببینیم چه این موضوع چه میزان عملیاتی شده است.

وی بیان کرد: در صورتی که هواییمایی این موضوع را اجرا نکرد باید بلافاصله تذکر داده و پرواز آن محدود شود.

خلیلیان با اشاره به فعالیت آموزشی در شرایط کنونی پیک کرونا افزود: با توجه به رنگ‌بندی نارنجی و قرمز، فعالیت‌های آموزشی در این شهرها باید غیرحضوری باشد اما تعطیلی مراکز آموزشی را نداریم.

استاندار خوزستان گفت: با توجه به گسترش بیماری از هم‌اکنون باید بیمارستان‌های خصوصی بخش‌های مجزا برای بیماران مبتلا به کرونا پیش‌بینی کنند تا در صورت ضرورت از آن‌ها استفاده شود.

## قاجاقچی سوخت در اهواز به پرداخت حدود سه میلیارد ریال جریمه محکوم شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی خوزستان گفت: قاجاقچی سوخت در اهواز به پرداخت بیش از ۲ میلیارد و ۹۴۶ میلیون ریال محکوم شد.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی تعزیرات حکومتی استان خوزستان، نعمت اله بیرانوندی بیان کرد: پس از تهیه گزارشی از سوی نیروی انتظامی مبنی بر کشف ۳۰ هزار و ۴۰۰ لیتر نفت گزاز قاجاق، این گزارش به اداره تعزیرات حکومتی اهواز و شعبه هفتم ارسال شد.

وی گفت: رئیس شعبه هفتم تعزیرات حکومتی اهواز پس از اخذ استعلام لازم و دفاع متهم و محرز شدن تخلف وی را علاوه بر ضبط کالا در حق دولت به پرداخت جریمه محکوم کرد که رأی صادره پس از قطعی شدن به دایره اجرای احکام ارسال شد.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## استاندار کهگیلویه و بویراحمد: مدارس شهرهای باشت، لنده و دهدشت تعطیل شدند



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با توجه به وضعیت شیوع ویروس اومیکرون بین دانش آموزان دهدشت، باشت و لنده مدارس این شهرها در پایه‌های ابتدایی، کودکستان، مهدکودک‌ها، پایه اول و دوره دبیرستان بصورت موقت تعطیل شده‌اند.

به گزارش ایرنا، سید علی احمدزاده در نشست ستاد استانی مقابله با کرونا در یاسوج اظهار داشت: در این سه شهر گزارش‌های زیادی از ابتلای معلمان و دانش آموزان به ویروس کرونا دریافت شده است.

وی افزود: نیازی به تعطیلی نوبت دوم دبیرستان در این سه شهر تا اطلاع ثانوی وجود ندارد اما باید محدودیت‌ها و فاصله‌گذاری‌های اجتماعی را رعایت کنند.

احمدزاده ابراز داشت: در مناطق روستایی سه شهرستان باشت، کهگیلویه و لنده تاکنون گزارشی از وضعیت نامطلوب این بیماری گزارش نشده است و تصمیمی بر تعطیلی مدارس در نقاط روستایی وجود ندارد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: وضعیت مدارس در شهر یاسوج بحرانی نبوده و چنانچه در هر مدرسه‌ای گزارش نامطلوبی از شیوع اومیکرون دریافت شود تعطیلی آن مدرسه فوراً با هماهنگی فرماندار و مدیرکل آموزش و پرورش استان در دستور کار قرار خواهد گرفت.

احمدزاده ابراز داشت: خوابگاه‌های دانشجویی نیز باید با تدبیر بهتری مدیریت شوند تا خطری دانشجویان خوابگاهی را تهدید نکند.

وی تأکید کرد: به‌طورکلی کلاس‌های دانشگاه و مدارس در استان تعطیل نیستند اما هر جا که سلامت دانشجویان و دانش آموزان در خطر باشد، این مکان‌ها تعطیل خواهند شد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: نمازهای جمعه در شهرهای استان برقرار هستند و هیچ مرکز مذهبی تعطیل نخواهد شد اما باید پروتکل‌های بهداشتی به دقت و با حساسیت بیشتر رعایت شود. وی ابراز داشت: ورودی فروشگاه‌های تأمین کالا‌های اساسی مورد نیاز مردم نیز باید به طور مداوم بررسی و کنترل شوند تا مردم با خیالی آسوده اقدام مورد نیاز خود را تأمین کنند. احمدزاده گفت: چنانچه نسبت به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در این مراکز خرید کوتاهی شود باید مراکز بهداشت ورود کنند و مراکز خرید مذکور پلمپ شوند.